
Zarządzenie nr 8/2012
Burmistrza Miasta Luboń
z dnia 09 lutego 2012 r. 

w sprawie: dokonania wyboru ofert w otwartych konkursach ofert, ogłoszonych 21 grudnia 
2011 r. na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Miasta Luboń w 
2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 11 ust.2 w związku z art. 15 ust. 1, 2, 2g,2h i 2j, art. 16, art. 17 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 
2003  r.  nr  96,  poz.  873  ze  zmianami),  uchwały  nr  XV/94/2011  Rady  Miasta  Luboń  z  dnia 
08.11.2011  r.  w  sprawie  przyjęcia  Programu  współpracy  Miasta  Luboń  z  organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24.03.2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2012, zarządza się, co następuje:

§1. Przyznaje się dotacje na realizację zadań publicznych  w 2012 r. zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§2. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia polegające na:
1) przygotowaniu umowy dotacyjnej,
2) kontroli  wykonania  dotowanego  zadania  przez  organizację  pozarządową  lub  podmiot 

wymieniony  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003   o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie,

3) rozliczenie zawartej umowy dotacyjnej
powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia i Kultury UM Luboń.
2.  Nadzór  nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam II  Zastępcy Burmistrza Miasta 
Luboń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

…………………………………
                                                                                                                                            (pieczątka i podpis)

Otrzymują:
1. WOZiK UM Luboń
2. Skarbnik Miasta
3. WAG – a/a



Uzasadnienie

do ZARZĄDZENIA nr 8/2012 z dnia 9 lutego 2012r. w sprawie dokonania wyboru ofert w otwartych 
konkursach ofert, ogłoszonych 21 grudnia 2011 r. na wykonywanie zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań Miasta Luboń w 2012 r. 

W dniu  21  grudnia  2011  r.  Zarządzeniem nr  84/2011  Burmistrz  Miasta  Luboń  ogłosił  otwarte 
konkursy ofert na wykonywanie zadań publicznych w zakresie ustawy o pożytku publicznym i o 
wolontariacie.  W  ramach  ogłoszonego  konkursu  organizacje  pozarządowe  składały  oferty  na 
realizację ww.zadań. W związku z powyższym należało rozstrzygnąć konkursy poprzez przyznanie 
dotacji na zadania publiczne. 



Zadanie Nazwa organizacji Nazwa zadania
Konkurs nr 1/2012

Dowóz uczestników na rehabilitacje

Wspólna Droga

Dzień Seniora 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 
8/2012 Burmistrza Miasta Luboń z 

dnia 09 lutego 2012 r.

planowane 
wydatki

Przyznana 
dotacja

I. Działania Społeczne:  1. 
Pomoc społeczna, w tym 
pomoc rodzinom i 
osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównanie 
szans tych rodzin i osób.   
                  2.Działalność 
charytatywna                  3. 
Ochrona i promocja 
zdrowia                            
4. Działalność na rzecz 
osób niepełnosprawnych   
      5. Działalność na 
rzecz osób w wieku 
emerytalnym 75 000,00

Społeczny Fundusz Ludzi 
Dobrej Woli 

Pomoc Społeczna w tym pomoc osobom i 
rodzinom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób 3 700,00

Społeczny Fundusz Ludzi 
Dobrej Woli 

Działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 2 400,00

Stowarzyszenie Kulturalne 
im.Praksedy Lemańskiej 13 500,00

Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych 35 000,00

Solidarni w Prawdzie i 
Miłosierdziu



0,00

Tornister Wyprawka Szkolna

0,00

Konkurs nr 2/2012

Forum Lubońskie Przyszłość pod rękę z przeszłością
PZW Lubonianka Organizacja zawodów wędkarskich
PTTK Rajd Szlakiem Cyryla Ratajskiego 0,00
Stella Obchody jubileuszu klubu 90 lat

PTTK Rajd Szlakami Powstania Wielkopolskiego

TMML 0,00

Solidarni w Prawdzie i 
Miłosierdziu

Wieczór wigilijny dla dzieci szkół 
podstawowych z miasta Luboń

Solidarni w Prawdzie i 
Miłosierdziu 9 000,00

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw.św.M.M.Kolbego

Integracyjno-rehabiltacyjny 7-dniowy 
wyjazd seniorów 

63 600,00

II. Kultura i patriotyzm 
lokalny                             
1. Podtrzymywanie i 
upowszechnianie tradycji 
narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej  
                     2. 
Działalność 
wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności 
lokalnych                         
3. Kultura, sztuka, 
ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego 30 000,00

1 300,00
6 600,00

2 000,00

1 200,00
Zorganizowanie XIV Lubońskiej Wycieczki 
Historycznej 



TMML 

TMML 

TMML 
ZHP Obchody 80lecia harcerstwa w Żabikowie

Wycieczka do Muzeum J.H.Dąbrowskiego 0,00

TMML 740,00

Konkurs nr 3/2012

Przed meczem Polska-Rosja 0,00
Akademia Judo Obóz letni w Międzywodziu
Akademia Judo Obóz zimowy w Murzasichle 0,00
WSTiRW Warta Poznaj Wielkopolskę z kajaka 800,00

Zorganizowanie XIII Lubońskiej Wycieczki 
Historycznej 1 700,00
Zorganizowanie XI Lubońskiego Rajdu 
Rowerowo-Pieszego Sladami Historii 1 700,00
Wydanie minialbumu z widokami Lubonia 
na dawnych pocztówkach cz.II 2 500,00

2 000,00
Solidarni w Prawdzie i 
Miłosierdziu

Zorganizowanie trzech wystaw 
historycznych 

19 740,00

III. Edukacja, 
wypoczynek, turystyka i 
integracja europejska     
1. Nauka, szkolnictwo 
wyższe, edukacja, oświata 
i wychowanie     2. 
Wypoczynek dzieci i 
młodzieży                        
3. Ekologia i ochrona 
zwierząt oraz ochrona 
dziedzictwa 
przyrodniczego               
4. Turystyka i 
krajoznawstwo               5. 
Działalność na rzecz 
integracji europejskiej 
oraz rozwijania kontaktów 
i współpracy między 
społeczeństwami 60 000,00

Wielkopolskie Stowarzyszneie 
Vostok 

1 900,00



WSTiRW Warta 500,00

TMML Nieznane zakątki Ziemi Grodziskiej
TMML Bursztynowy Szlak 0,00
Fundacja Pro Terra Ekolekcje 0,00

Stella 

PZW Lubonianka

Luboński FC integracja dzieci i imłodzieży – Błażejewko

LKTS 
PTTK Rajd Cztery Pory Roku 0,00
PTTK Rajd Cztery Pory Roku – kania 
PTTK Złota Jesień w WPN 

PTTK 
PTTK Rajd Cztery Pory Roku – jesien na Ślęży 0,00
Forum Lubońskie Europejski Dzień Języków w Luboniu 
Forum Lubońskie Dyktanda 0,00
Forum Lubońskie Rocznik Historyczny Lubonia tom II

Forum Lubońskie 0,00
ZHP Obóz harcerski 

0,00

Konkurs 4/2012
IV Sport 

Ogólnopolski maraton kajakowy Warta 
Challenge Grand Prix PZK 

Fundacja Edukacji Społecznej 
Ekos 

konkurs w dziedzinie j.polskiego i literatury 
oraz w dziedzinie matematyki 1 000,00

1 500,00

Wypoczynek dzieci – obóz sportowy dla 
dzieci 2 500,00
Ekologia – Sprzątanie brzegów Warty i 
Kocich Dołów 1 142,48

2 000,00
Umożliwienie wypoczynku dzieciom z 
rodzin o niskich dochodach 4 000,00

1 300,00
2 500,00

Rajd Cztery Pory Roku – Lednicki Park 
Krajobrazowy 1 000,00

2 000,00

6 000,00
Przeszłość-Teraźniejszość-Przyszłość Dni 
Kultury Niemieckiej

4 000,00
Solidarni w Prawdzie i 
Miłosierdziu

Pałac Raczyńskich w Rogalinie i Dęby 
Rogalińskie

Solidarni w Prawdzie i 
Miłosierdziu

Rozezanie możliwości oczyszczania 
zbiornika Kocie Doły 2 000,00

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw.św.M.M.Kolbego

zorganizowanie wypoczynku letniego dla 
dzieci 10 000,00

44 142,48

185 000,00



Luboński FC 0,00
Luboński FC wśród dzieci i młodzieży

Stella 

LKTS 
LKTS kontynuacja działań klubu 
LKTS III otwarte mistrzostwa Lubonia 
Akademia Judo Rok 2012 pod znakiem Judo w Luboniu 

Akademia Judo 

Akademia Judo 0,00
Akademia Judo IV Memoriał im.Jigoro Kano w Judo

II Luboński Bieg Niepodległości

PO Pierwsze Luboń 

UKS Jedynka

UKS Jedynka

wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej  - piłki nożnej wśród dorosłych

40 000,00
Wspieranie i upowszechnanie kultury 
fizycznej 30 000,00
Otwarta Liga Tenisa Stolowego 
LubońCUP 2012 3 150,00

25 000,00
2 000,00
5 000,00

Mistrzostwa Polski Seniorów i Seniorek w 
Judo 5 000,00
Trening z mistrzem judo Tomaszem 
Kowalskim

4 500,00
Stowarzyszenie Luboński Klub 
Biegacza 4 000,00

Królewska gra – szachy od juniora do 
seniora 1 200,00

Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej Sportowy Luboń 

organizacja i prowadzenie rozgrywek, 
turniejów oraz zajęć rekreacyjnych w piłkę 
siatkową 4 000,00
wyjazd na Międzynarodowy Turniej 
Piłkarski 4 000,00
prowadzenie całorocznego szkolenia dla 
dzieci 21 000,00

148 850,00


	Sheet1

